БИСЕРТСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

28 февраля 2024 г.  № 7/33
 пгт. Бисерть

О распределении избирательных бюллетеней для голосования на

выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта
2024 года по участковым избирательным комиссиям и в резерв

Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии

В соответствии со статьей 67 Федерального закона «О выборах

Президента Российской Федерации», постановлением Избирательной

комиссии Свердловской области от 15.02.2024 г. № 6/43 «О вопросах,

связанных с изготовлением и передачей избирательных бюллетеней

для голосования на выборах Президента Российской Федерации,

назначенных на 17 марта 2024 года», Бисертская поселковая

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Распределить избирательные бюллетени для голосования на выборах

Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года по

участковым избирательным комиссиям и в резерв Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии (прилагается).

2. Секретарю комиссии Гашковой Е.Н. передать избирательные

бюллетени участковым избирательным комиссиям не позднее 13 марта 2024

года, для проведения досрочного голосования – не позднее чем за один день

до дня досрочного голосования.

3. Председателям участковых избирательных комиссий в срок до 13

марта 2024 года произвести пересчет избирательных бюллетеней.

4. Направить настоящее решение участковым избирательным

комиссиям и разместить на сайте Бисертской поселковой территориальной

избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя комиссии Сюзеву М.К.

Председатель
территориальной

избирательной комиссии

Сюзева М.К.

Секретарь

территориальной
избирательной комиссии

Гашкова Е.Н.

Приложение
к решению Бисертской поселковой

территориальной избирательной комиссии
от 28.02.2024 № 7/33

Распределение

избирательных бюллетеней для голосования на выборах
Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024 года

по участковым избирательным комиссиям
и в резерв Бисертской поселковой территориальной избирательной комиссии

  №
УИК

Кол-во
избирателе

й

Количество бюллетеней

2559 826 650
2560 1949 1550
2561 1344 1100

в том числе:
- на досрочное голосование в

труднодоступной и отдаленной
местности – 20 штук

2562 1384 1100
2563 2336 1800

в том числе:
- на досрочное голосование в
труднодоступной и отдаленной
местности – 10 штук

2564 234 200
Итого:

8073 6400

в том числе:
- на досрочное голосование в

труднодоступной и отдаленной
местности – 30 штук

Резерв ТИК 1600